
令和５年１１月６日 

各 位 

美祢市立美東中学校 

校 長 矢田部敏夫 

同校吹奏楽部保護者会                         

会 長 大野美智子 

同校吹奏楽部 

顧 問 清水和佳奈 

中 本 実 里 

指導員 山 田 克 美 

中 村 雅 子 

 

第２１回美東中学校吹奏楽部定期演奏会のお礼 

 

 立冬の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先日の第２１回美東中学校吹奏楽部定期演奏会に際しましては、これまでお世

話になった先生方、吹奏楽部の諸先輩方には、公私ともご多用中にもかかわらず、多大

なるご支援、お心遣いをいただきました。そして、今回の定期演奏会のために、ゲスト

出演を快く引き受けてくださったサックス奏者の安部浩將先生には、素敵な演奏をご披

露いただくとともに、部員の演奏にもご参加いただきました。また、地域の方々にも多

数ご来場いただき、部員への温かいご声援をいただいたこと、厚くお礼申し上げます。 

 お陰をもちまして、定期演奏会を盛会のうちに終了することができました。これもひ

とえに、皆様の温かいご支援の賜物であると深く感謝しております。演奏はまだまだ未

熟でございますが、これを契機に、一層努力・精進したいと存じます。今後ともよろし

くお願い申し上げます。 

 

中 本 実 里 


